

نخستین بوستان بانوان منطقه ۶ امسال به بهره برداری می رسد



قم - پیام جوادیان با اشاره به برنامه سازمان پارک‌ها برای توسعه بوستان‌های بانوان در مناطق مختلف شهر اظهار کرد: نخستین بوستان بانوان منطقه ۶ با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان در حال ساخت است که براساس پیش‌بینی‌ها تا پایان سال تکمیل می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری استان قم، وی با اشاره به دیگر اقدامات برای توسعه فضای سبز منطقه ۶ خاطر نشان کرد: توسعه قطعات یک هکتاری جنگلی در اراضی خرمی، ۱۵ هکتار بوستان فاطمیه حریم دکل و توسعه دو هکتاری فضای سبز کمربندی امام علی (ع) از جمله اقدامات در دستور کار این منطقه است. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم با تأکید بر اینکه پروژه‌های توسعه‌ای و نیز بوستان بانوان این منطقه تا پایان سال تکمیل می‌شود تصریح کرد: برنامه‌ریزی‌ها برای تبدیل یکی از بوستان‌های منطقه به بوستان ویژه بانوان در دست بررسی و مطالعه است که پس از کارشناسی و بررسی‌های لازم عملیات اجرایی آغاز می‌شود. اذعان کرد: یکی از برنامه‌های ویژه شهرداری توسعه فضاهای اختصاصی بانوان در سطح شهر است و در این راستا سعی داریم از ظرفیت‌های موجود برای اختصاص به بانوان استفاده کنیم.

همزمان با یادگار شدن جمعی از هموطنان در کرمانشاه:

پرچم‌های شهری اصفهان نیمه افرشته شد



اصفهان - شهرداری اصفهان در ادای احترام به جان باختگان زلزله کرمانشاه، پرچم‌های شهری را در روز عزای عمومی به حالت نیمه افرشته در آورد. با توجه به اهمیت ویژه پرچم، مردم هر کشور پرچم را عزیز و گرامی دانسته و همواره آن را در بالاترین حالت برافراشته می‌کنند که نماد بزرگی، سربلندی، آزادی و افتخار و سربلندی است. پرچم‌ها در روز عزای عمومی از سوی هیئت دولت در پی وقوع زلزله کرمانشاه، پرچم‌های ایران نصب شده در مناطق مختلف شهر برای ابراز همدردی با حادثه دیدگان این واقعه نیمه افرشته شدند. شهرداری اصفهان همچنین در کنار همدردی با فانی‌دیدگان حادثه زلزله در کرمانشاه، آمادگی خود را برای خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان زلزله هم اعلام می‌دارد.

با هدف ترویج فرهنگ مطالعه در استان قم صورت گرفت:

راه اندازی تور کتابخانه گردی ویژه خبرنگاران



قم - همزمان با ۲۴ آبان ماه روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار، خبرنگاران خبرگزاری‌های فارس، ایسنا، تسنیم، پانا، حوزه، ایرنا، صدا و سیما و سایت‌های خبری رهپویان قم، قم فردا و روزنامه هفت‌شنبه و... از کتابخانه‌های عمومی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، علامه امینی، امام علی (ع)، مریم و ریحانه‌النبی دیدن کردند و از نزدیک با برنامه‌های فرهنگی و فعالیت‌های کتابداران آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان قم، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان قم با حضور در تور کتابخانه گردی به خبرنگاران گفت: ۱۹ هزار نفر در گروه سنین مختلف در کتابخانه‌های استان قم عضویت دارند. حجت‌الاسلام والمسلمین امیرعطاءالله جباری در حاشیه کتابخانه گردی ویژه خبرنگاران استان قم با آبان ماه افزود: به طور کلی ۳۶ کتابخانه در سطح استان فعالیت دارند. برنامه‌های ویژه خبرنگاران استان قم با استقبال آید. ۲۵ مورد از آن زیر نظر اداره کل کتابخانه‌های عمومی می‌باشد. وی تصریح کرد: در مجموع تا پیش از ۴۶۰ هزار کتاب در این کتابخانه‌ها در اختیار علاقه‌مندان به کتاب خوانی قرار می‌گیرد. جباری بیان کرد: برنامه‌های مشترک دستگاه‌های اجرایی در مناطق کم‌برخوردار نیز می‌باید به راه‌اندازی کتابخانه‌های نامتواضع و بودجه‌ها محدود است. با این وجود پیگیری‌های لازم را داشته‌ایم. وی اظهار داشت: ارائه خدمات کتابخانه‌ای به علاقه‌مندان به مطالعه توسط کتابداران از اهمیت بالایی برخوردار می‌باشد، به گونه‌ای که در سال ۹۵ و ۹۶ تعداد ۲۲ هزار جلد کتاب ویژه کودکان در رده سنی الف، ب، ج و نوجوانان در بخش کودک و نوجوان وجود دارد. وی تصریح کرد: همچنین کتاب‌های مرجع، مجلات، نشریه و کتاب‌های لطیف وسیعی از موضوعات روانشناسی، رمان، داستان، شعر و علمی را در برمی‌گیرد. مضافی اظهار داشت: همچنین در این بخش با برگزاری جلسات معرفی و نقد کتاب و نشست‌های کتابخوان و نشست‌های ویژه جمع‌گویی و جمع‌خوانی، شعرخوانی، داستان‌نویسی و نقاشی میزبان کودکان و نوجوانان می‌باشیم. وی بیان کرد: بیش از ۵۰۰ کودک و نوجوان فعال در این بخش

معاون بهزیستی کشور در گرگان:

سامانه مداخله طلاق در کشور راه‌اندازی می‌شود

گرگان - نادر کریمی، معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: شورای اجتماعی کشور تصویب کرد که سامانه مداخله طلاق را در کشور راه‌اندازی شود.

حییبه‌الله مسعودی فرید در نشست خبری با اصحاب رسانه استان گلستان اظهار داشت: شورای اجتماعی کشور در طی چند سال گذشته وارد موضوع اجتماعی شده و بنحیض نسبت به مقام معظم رهبری با موضوع آسیب‌های اجتماعی برگزار شد و مقام معظم رهبری نیز رهنمودهایی در این حوزه داشتند. وی به معضل آسیب‌های اجتماعی مانند مفاسد اخلاقی، حاشیه‌نشینی، طلاق، اعتیاد به عنوان معضلات اساسی اشاره کرد و افزود: سند سلامت اجتماعی می‌تواند به این مهم کمک

استاندار گیلان در بازدید از منطقه آزاد انزلی:

با اتصال راه آهن به بندر کاسپین زیر ساخت‌های لازم جهت تکمیل کریدور شمال - جنوب فراهم می‌شود



روسیه و آذربایجان به کشورمان در سال جاری به نقش مهم این منطقه در راستای ایجاد پیوند بین کشورهای خزر، تصریح کرد: در صورت تکمیل زیرساخت‌ها تحول خوبی صورت می‌گیرد و همه دستگاه‌ها باید تلاش کنند تا منطقه آزاد انزلی به یکی از محورهای اصلی توسعه و پیشرفت اقتصادی کشور و استان تبدیل شود. استاندار گیلان با اشاره به سرمایه‌گذاری‌های صنعتی جذب شده در این منطقه یادآور شد: اشتغالزایی ۱۴۰۰ نفر بصورت مستقیم تنها در یک واحد تولیدی منطقه آزاد انزلی، بیانگر نقش این منطقه در بهبود اقتصاد و معیشت مردم است. گفتنی است بازدید از بلوار دسترسی مجتمع بندری کاسپین، تقاطع غیر همسطح شهیدانمجوی، اسکله‌های موج‌شکن‌های شرقی و غربی مجتمع بندری کاسپین به عنوان بزرگترین پروژه زیرساختی مناطق آزاد کشور، آکواریم و باغ خزندگان در حال احداث با سرمایه‌گذاری خارجی ۳۰ میلیون یورویی، مرکز تفریحات دریایی منطقه، مرکز نمایشگاه‌ها و همایش‌های بین‌المللی منطقه، مجموعه ورزش‌های ساحلی سیروس قایقران و پروژه اسکله گردشگری دریایی مارینا منطقه آزاد انزلی و همچنین واحد‌های تولیدی، صنعتی صادراتی شهرک‌های صنعتی منطقه آزاد انزلی از برنامه‌های سفر یک‌روزه مصطفی سالاری به منطقه آزاد انزلی بود.



کتاب است همچنین در تابستان فعالیت‌های متنوع فرهنگی و هنری زیادی از جمله کلاس‌های طراحی، نقاشی، آماندا و کمک‌های اولیه، قرآن و ریاضی... برگزار می‌شود که برای اوقات فراغت کودکان و نوجوانان و پیشرفت سطح علمی و... آنان صورت می‌گیرد. فلاح دوست در پایان بیان کرد: این کتابخانه شامل بخش‌های مرجع، مخزن، سالن مطالعه، نشریات دیداری و شنیداری کودک و کمک‌درسی و کافی‌نت برای ارائه خدمات بهتر به مراجعه‌کنندگان می‌باشد. مدیر کتابخانه امام علی (ع) در گفتگو با خبرنگاران یادآور شد که از حدود ۳۶۰۰ نسخه کتاب کودک خیر داد. طیبه فریانی رضوان مدیر کتابخانه عمومی امام علی (علیه‌السلام) گفت: این کتابخانه در سال ۱۳۸۱ تأسیس شده و در ابتدا فاقد بخش مجزا برای کتاب کودک بود اما در آبان ماه سال ۱۳۹۵ بخش کتاب کودک هم به این کتابخانه افزوده شد و هم‌اکنون در این بخش حدود ۶۰۰ عضو کودک و نوجوان فعالیت دارند و جمعا این کتابخانه دارای ۱۲۰۰ عضو در دو بخش اصلی و کودک و نوجوان می‌باشد. وی در ادامه افزود: در این کتابخانه علاوه بر امانت کتاب فعالیت‌های فرهنگی همچون نشست کتابخوان، کارگاه داستان‌نویسی، کارگاه ساخت عروسک و نشست‌های قصه‌گویی و مساعره برگزار می‌شود؛ برنامه‌های جانبی همچون حفظ قرآن و آموزش کاردهنی نیز از دیگر فعالیت‌های این کتابخانه به شمار می‌رود. زهره محمدی والیجردی مسئول کتابخانه مریم با اشاره به حضور هشت ساله خود در کتابخانه‌های عمومی گفت: در این سه سال اخیر مدیر کتابخانه مریم بوده‌ام. کتابخانه‌ای که دو هزار و سیصد عضو فعال دارد و منابع آن نیز به بیست و هشت هزار جلد کتاب می‌رسد. وی افزود: این کتابخانه شامل دو هزار عنوان کتاب درسی و چهار هزار کتاب کودک و نوجوان می‌باشد. بقیه کتاب‌ها نیز در بخش‌های پایگاه اصلی مجلات و روزنامه قرار می‌گیرد. مدیر کتابخانه مریم بیان کرد: بخش کودک و نوجوان کتابخانه و همچنین سالن مطالعه از قسمت‌های دیگر مجزا است. محمدی با اشاره به امکانات کتابخانه تصریح کرد: تعداد میزهای این کتابخانه ۱۲۶ عدد می‌باشد و چهار کتابدار در این کتابخانه مشغول به کار هستند.



کند و اگر به سلامت اجتماعی نپردازیم آسیب‌های اجتماعی را شاهد خواهیم بود. معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: ۱۸ کارگروه در شورای اجتماعی در کشور داریم که نسبت به معضلات اجتماعی اقدام می‌کنند. فرید یادآور شد: در صنعت سلامت اجتماعی باید قطعا سند آماده شود و به شورای اجتماعی کشور تحویل داده شود و با توجه به اینکه رئیس‌جمهور رئیس این شورا است موبائیش مانند جلسات هیئت دولت لازم اجرا است. وی گفت: در دستگاهی باید نقش خود را در شورای سلامت مشخص کند و پایش و ارزش‌یابی در این راستا انجام شود و شورای سلامت اجتماعی به عنوان یکی از ارکان شورای اجتماعی به شمار می‌رود. معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور یادآور شد: برنامه‌های زیرساختی باید در حوزه ابعاد سلامت اجتماعی مورد توجه قرار گیرد و کاهش فقر، افزایش دسترسی و فرصت‌های برابر از موضوعاتی است که باید در کمیته سلامت به آن توجه شود. فرید تأکید کرد: به ایران ۱۴۰۴ اگر به جوانان و نوجوانان توجه نشود نمی‌رسیم و باید در حوزه توسعه به ظرفیت جوانان توجه شود. وی گفت: در استان خراسان رضوی طرحی به عنوان سامانه طلاق اجرا شد که سبب شد ۸۱ درصد طلاق کاهش پیدا کرد و امسال در چهار ماه نخست ۱۴ درصد طلاق کاهش پیدا کرد. معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور بیان اینکه در کشور سبب طلاق کاهش پیدا کرده، افزود: شورای اجتماعی کشور تصویب کرد که سامانه مداخله طلاق را در کشور راه‌اندازی شود که سامانه الکترونیکی طلاق تحت عنوان "تصمیم" در این مسیر راه‌اندازی شده است. فرید یادآور شد: ابتدا این طرح در ۱۰ استان بیشتر نرخ طلاق را دارند. راه‌اندازی می‌کنیم و امید داریم در طی دو سه ماه آینده اجرا شود.

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

دهیاری روستای چشمه خورزن در نظر دارد به استناد بند ۶ مجوز شماره ۱۵/۱۵۰۴/ش/ب/م مورخ ۹۵/۴/۱۲ شورای اسلامی بخش معصومیه تعداد یک دستگاه خودرو نیسان وانت مزاد بر خرید خود را از طریق مزایده عمومی بفروشد. براساس آنا ذکا کلیه متقاضیان خرید (اعم از حقیقی و حقوقی) دعوت بعمل می‌آید. با توجه به تاریخ درج در آگهی روزنامه جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی لراک کیلومتر ۱۵ بزرگراه معصومیه شهر کارجان بخشداری معصومیه واحد امور مالی دهیارها مراجعه نمایند.

۱- محل بازدید: لراک کیلومتر ۲۵ بزرگراه معصومیه بعد از روستای ابراهیم آباد روستای چشمه خورزن.

۲- زمان بازدید و مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۹۶/۸/۲۹ لغایت ۹۶/۹/۹ صبح الی ۱۳ بعداز ظهر به جزه روزهای تعطیل.

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: وارنر مبلغ ۱۷۵۰۰/۰۰۰ ریال به صورت نقدی به حساب شماره ۲۲۰۰۴۴۳۰۰۰۱ نزد بانک ملی بنام دهیاری چشمه خورزن.

۴- آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکت مزایده: پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۹ می‌باشد.

۵- تاریخ برگزاری پاکت: روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۱ در حضور اعضاء کمیسیون معاملات دهیاری چشمه خورزن در محل بخشداری معصومیه شهرستان لراک می‌باشد.

دهیاری روستای چشمه خورزن

اخبار ایران

سمینارهای مشاهده و تحلیل فیلم با رویکرد اقتصادی و تجاری برگزار می‌شود



اصفهان - سلسله سمینارهای مشاهده و تحلیل فیلم با رویکرد اقتصادی و تجاری به همت شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان؛ مرکز آموزش بازرگانی استان برگزار می‌شود. زهرا اخوان‌نساب رییس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان با اعلام این خبر گفت: سیمینا به عنوان یک رسانه اثرگذار همواره شناخته می‌شود و شورای عالی با همکاری مرکز آموزش بازرگانی تلاش می‌کند که از این ابزار اثرگذار برای انتقال مفاهیم کسب و کار و راه‌های مقابله با مشکلات کسب و کار به بانوان فعال اقتصادی استفاده بهینه کند. وی با اشاره به مشکلات بانوان فعالان اقتصادی گفت: برای حضور فعال تر در عرصه اقتصادی باید توانایی آنان در زمینه‌های مختلف تقویت شود. علی‌میرجمالی مدیر مرکز آموزش بازرگانی اصفهان در این جلسه گفت: رویکرد جدید آموزش کسب و کار و راه‌های مقابله با آن از طریق فیلم‌های تخصصی سیمینا می‌تواند تأثیرگذار باشد. وی تصریح کرد: نخستین فیلم آریه‌شود این مراسم سخنرانی پادشاه است The King's Speech یک فیلم درام تاریخی محصول ۲۰۱۰ بریتانیا به کارگردانی تام هوبر بر پایه فیلمنامه دیوید سایلد است. این فیلم برنده جایزه برگزیده نمایشگران در جشنواره فیلم تورنتو ۲۰۱۰ شده است. این فیلم در سال ۲۰۱۱ در هشاد و سومین دوره جایزه اسکار برنده بهترین فیلم بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر نقش اول مرد و بهترین فیلمنامه اورژینال شد. وی تصریح کرد: این فیلم درباره بخشی از زندگی جرج ششم، پادشاه بریتانیا و پدر الیزابت دوم ملکه قلمی این کشور است که دچار لکنت زبان بود.

افزایش ۱۰ درصدی تولید زعفران در خمین

اراک - مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خمین گفت: امسال تولید زعفران در خمین از نظر سطح زیر کشت و میزان تولید، ده درصد افزایش داشته و در این رابطه راه‌اندازی صنایع بسته‌بندی یکی از ضرورت‌ها است. احمدرضا جعفری افزود: هم‌اکنون سطح زیر کشت زعفران در شهرستان خمین ۵۵ هکتار است که ۲۵ هکتار آن بازر و ۱۰ هکتار غیر بازر است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خمین ادامه داد: برداشت زعفران در شهرستان خمین از اوایل تا پایان آبان‌ماه ادامه دارد و بیش‌بیش می‌شود. امسال بیش از ۲۰۰ کیلوگرم زعفران از مزارع زیر کشت این محصول برداشت شده‌ی بیان کرد: در حال حاضر شهرستان خمین قطب تولید زعفران در استان مرکزی است و از هر هکتار سطح زیر کشت این محصول، چهار و نیم تا پنج کیلوگرم زعفران برآورد می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خمین با بیان اینکه زعفران تولید شده در این شهرستان از کیفیت بالایی برخوردار است خاطر نشان کرد: هر کیلو زعفران تولید شده در این شهرستان ۷۰ میلیون ریال به فروش می‌رسد. جعفری تصریح کرد: به دلیل اقبال مناسب خمین برای تولید این محصول با توجه به اینکه برداشت زعفران به صورت فصلی انجام می‌شود، کشت و تولید آن یک هزار نفر روز اشتغال ایجاد می‌کند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خمین همچنین به مشکلات تولیدکنندگان زعفران در این شهرستان اشاره کرد و گفت: زعفران تولید شده در این شهرستان از مرغوبیت و کیفیت بالایی برخوردار است اما نبود صنایع بسته‌بندی برای این محصول مهمترین مشکل و فذفغه بهره‌برداران است. جعفری اضافه کرد: تلاش می‌شود سطح زیر کشت این محصول در خمین افزایش یابد و اشتغالزایی ایجاد کند و در این راستا برای ایجاد صنایع تبدیلی و بسته‌بندی مورد نیاز این بخش یک مورد پروژه تأسیس صنایع بسته‌بندی صادر و برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شده است.

آگهی مزایده عمومی مرحله اول

شهرداری هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۹/۲/۱۶۷/ش مورخ ۱۳۹۶/۸/۳ شورای اسلامی شهر هشتگرد نسبت به برگزاری مزایده عمومی اجاره باشگاه ورزشی جنب پارک فدک واقع در خیابان جلال آل احمد، به شرح جدول ذیل اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اوراق مزایده یک هفته پس از چاپ نوبت اول آگهی به واحد امور قراردادهای و پیمان‌های شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۴-۲۲-۴۴۲۲۲-۰۲۶ تماس حاصل فرمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناسی، به عهده برنده مزایده می‌باشد. و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می‌باشد. برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

موضوع	مدت اجاره	قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری ماهیانه (ریال)	۵ درصد سپرده شرکت در مزایده (ریال)
اجاره باشگاه ورزشی جنب پارک فدک واقع در خیابان جلال آل احمد	۲ سال	سال اول - ماهیانه ۵/۳۰/۰۰۰ ریال	۶/۴۲۰/۰۰۰ ریال
		سال دوم - ماهیانه ۵/۳۰/۰۰۰ ریال	